

# INFO – SERWIS

wrzesień 2015 (107)

## OM NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań



### Prezydium Światowej i Europejskiej Rady Zakładowej Koncernu VW

W dniach 7 – 9 września gościliśmy w naszym zakładzie Bernda Osterloh, przewodniczącego Światowej i Europejskiej Rady Zakładowej Koncernu Volkswagen oraz Wspólnej Rady Zakładowej Volkswagen AG, w ramach posiedzenia Prezydium Światowej i Europejskiej Rady Zakładowej Koncernu VW. Członkowie Prezydium mieli okazję zapoznać się ze specyfiką pracy w Zakładach Budowy Samochodów i Odlewni oraz zwiedzić Centrum Treningowo – Szkoleniowe na Zakładzie nr 4.

### Posiedzenie Komisji

16 września 2015 r. odbyło się zebranie Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań. Podczas zebrania omówiona została bieżąca sytuacja produkcyjna Odlewni oraz Zakładów Budowy Samochodów, którą kolejno przedstawili Dyrektor Odlewni Mirko Wöllenstein oraz Dyrektor Produkcji Jarosław Kurosz. W trakcie zebrania została poruszona kwestia pracy w godzinach nadliczbowych w Zakładach Budowy Samochodów.

Drogie Koleżanki i Koledzy,

w odpowiedzi na wiele pytań kierowanych do przedstawicieli naszej Organizacji, pragniemy poinformować, iż bonus **2000 zł** (brutto), który został ustalony w wyniku negocjacji płacowych, zostanie przyznany wszystkim pracownikom (również agencji pracy tymczasowej), którzy mają zawartą umowę o pracę na dzień 30 wrzesień 2015 r. Bonus zostanie wypłacony z wynagrodzeniem za miesiąc wrzesień.



### Sekcja Młodych przy Sekretariacie Metalowców

17 września br. odbyło się posiedzenie wyborcze Sekcji Młodych przy Sekretariacie Metalowców, w którym uczestniczyli przedstawiciele naszej „Solidarność”. Podczas posiedzenia wybrano przewodniczącego, członków rady oraz komisji rewizyjnej. W trakcie spotkania omówiono także bieżące problemy z jakimi spotykają się Młodzi Związkowcy w swojej działalności.



### Pikieta NSZZ „Solidarność” przed siedzibą Senatu RP

Związek Zawodowy NSZZ „Solidarność” 4 września zorganizował pikietę przed siedzibą Senatu w celu poparcia projektu Prezydenta RP dotyczącego przeprowadzenia dodatkowego referendum, zawierające min. pytanie o obniżenie wieku emerytalnego. W pikiecie wzięli udział także działacze naszej Organizacji.